МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18»
ПРИКАЗ

от 30.01.2025 № 01-06/14
«Об утверждении Порядкапроведения индивидуального отборав класс (группу) профильного обучения»

На основании решения педагогического совета (протокол № 2 от29.01.2025г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения индивидуального отбора в класс(группу) профильного обучения муниципальногообщеобразовательного учреждения «Средняя школа № 18»(Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу Порядок проведения индивидуальногоотбора в класс (группу) профильного обучения муниципальногообщеобразовательного учреждения «Средняя школа № 18»,утвержденного приказом муниципального общеобразовательногоучреждения «Средняя школа № 18» от 21.02.2024г. № 01-06/22.
3. Лужковой А.Н. разместить данный порядок на официальном сайтеучреждения в срок до 01.02.2025г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор средней школы № 18 А.С. Астафьева

		2025-01-31T15:29:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18"